
UCHWAŁA 101/21 

RADY OSIEDLA PODJUCHY 

z dnia 29 września 2021 

 

Wyrażająca stanowisko Rady Osiedla Podjuchy w sprawie możliwości dzierżawy fragmentu 

działki położonej przy ulicy Metalowej/Karpiej w Szczecinie ( dz. nr 19/4 z obrębu 4113).  

 

Na podstawie §7, pkt 6 lit. h Statutu Osiedla Miejskiego Podjuchy (Załącznik nr 1 do Uchwały 

Nr XXIX/784/17 Rady Miasta Szczecin z dnia 25 kwietnia 2017r.- DZ.URZ.WOJ. 2017.2824), 

Rada Osiedla Podjuchy uchwala co następuje:  

 

 

§1. 

Rada Osiedla Podjuchy negatywnie opiniuje wniosek dotyczący możliwości zawarcia umowy 

dzierżawy terenu przy ul. Metalowej/Karpiej oznaczonej jako działka nr 19/4 „Bp” z obrębu 

4113 z przeznaczeniem pod zaplecze budowy. 

 

UZASADNIENIE: 

 
Teren, którego dotyczy uchwała jest położony w samym centrum osiedla. Udzielenie 

dzierżawy na okres co najmniej 30 miesięcy zablokuje możliwość rewitalizacji tego 

zaniedbanego terenu na długie lata, a  mieszkańcy Podjuch wielokrotnie wyrażali 

zaniepokojenie co do dalszych planów zagospodarowania terenu po byłym targowisku. 

Nieznana jest też nam skala uciążliwości dla mieszkańców naszego osiedla tego typu 

dzierżawy. Trzeba zaznaczyć, że już dziś na terenie Osiedla Podjuchy tworzą się ogromne 

korki związane z przedłużającą się budową węzła Krygiera/Granitowa. 

 

§2. 


